© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Toiteplokk POS POWER 24V DC Slim FTPC20V24-C2 230V 20W IP20
Tootekood 16807
Väga madala profiiliga konstantse pingega toiteallikas.
Bränd POS POWER
Toitepinge 230V
Väljundpinge 24V
Võimsus 20W
Maksimaalne võimsus 20W
Nimivool 830mA
Kaitseklass IP20
Pikkus 154.0mm
Laius 50.0mm
Kõrgus 14.0mm
Töökeskkond sisse